
 

  
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 
Via Fiume Neto snc- Località Santo Janni- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 

C.M. CZIC856002 – C.F. 97061290793 
czic856002@istruzione.it   -  czic856002@pec.istruzione.it 

web:www.icdonmilanicz.edu.it 

 
Istituto Comprensivo Statale “Don  Milani -Sala” Catanzaro  

Via Fiume Neto snc- Località Santo Janni- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 
czic856002@istruzione.it   -  czic856002@pec.istruzione.it 

web:www.icdonmilanicz.gov.it 

1 

Prot. n.5548                                                                                               Catanzaro, 22/12/2020 

 

Ai Sigg. Docenti 

Ai Sigg. genitori delle classi IVA- IVB Primaria del Plesso S.ANNA 

Ai Responsabili di plesso 

Al Direttore SGA 

Al Personale ATA 

Sito web dell’istituto 

Agli atti della Scuola 

p.c. al RSPP Ing. L. Quintieri 

 

OGGETTO: Allocazione classi IVA- IVB - Primaria del Plesso S. ANNA. 

  

Il Dirigente Scolastico 

 

TENUTO CONTO dell’esigenza di condividere le linee operative per garantire il regolare 

prosieguo dell’anno scolastico, in osservanza delle misure precauzionali di contenimento e 

contrasto del rischio di epidemia di COVID-19;  

CONSIDERATA la necessità di tutelare la salute della comunità scolastica coinvolta durante lo 

svolgimento delle attività in presenza presso le sedi delle istituzioni scolastiche; 

VISTI il Documento tecnico sull’ipotesi di rimodulazione delle misure contenitive nel settore 

scolastico, trasmesso dal CTS – Dipartimento della protezione civile in data 28 maggio 2020 e il 

Verbale n.90 della seduta del CTS del 22 giugno 2020; 

VISTO il D.M. 26 giugno 2020, n.39, Adozione del Documento per la pianificazione delle attività 

scolastiche, educative e formative in tutte le Istituzioni del Sistema di Istruzione per l’anno 

scolastico 2020/2021 (Piano Scuola 2020/2021); 

VISTO il Documento “Quesiti del Ministero dell’istruzione relativi all’inizio del nuovo anno 

scolastico”, trasmesso dal CTS – Dipartimento della Protezione Civile, in data 7 luglio 2020; 

VISTO il Protocollo quadro “Rientro in sicurezza”, sottoscritto il 24 luglio 2020 dal Ministro per la 

Pubblica Amministrazione e dalle Organizzazioni sindacali; 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it


 

  
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 
Via Fiume Neto snc- Località Santo Janni- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 

C.M. CZIC856002 – C.F. 97061290793 
czic856002@istruzione.it   -  czic856002@pec.istruzione.it 

web:www.icdonmilanicz.edu.it 

 
Istituto Comprensivo Statale “Don  Milani -Sala” Catanzaro  

Via Fiume Neto snc- Località Santo Janni- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 
czic856002@istruzione.it   -  czic856002@pec.istruzione.it 

web:www.icdonmilanicz.gov.it 

2 

 

VISTO l’art. 83 della Legge 77/2020 in materia di “Sorveglianza sanitaria eccezionale” che resta in 

vigore fino alla data di cessazione dello stato di emergenza; 

 

VISTO il D.M. n.80 del 3 agosto 2020 relativo all’adozione del “Documento di indirizzo per 

l’orientamento per la ripresa delle attività in presenza dei servizi educativi e delle scuole 

dell’infanzia”; 

VISTO l’art. 23 1 bis della Legge 77/2020 recante “Misure per la ripresa dell’attività didattica in 

presenza”; 

VISTO il  decreto del Direttore generale dell’USR per la Calabria prot. n. 19701 del 28/11/2020” 

art.231-bis D.L. 34/2020, recante Misure per la ripresa dell’attività didattica in presenza – D.D.G. 

AOOdrcal prot. 15221 del 21 settembre 2020 – Rimodulazione”;  

VISTA la delibera n. 23 del Collegio dei docenti del 09/12/2020; 

VISTA la Delibera n.97 del Consiglio d’Istituto del 11/12/2020; 

 

DISPONE 

 

l’allocazione delle classi in oggetto, a decorrere dal 07/01/2020, come di seguito specificato: 

 

 Classe IVA presso la scuola Primaria del plesso S.ANNA; 

 Classe IVB presso la scuola Primaria del plesso CAVA 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                    Prof.ssa Cinzia Emanuela DE LUCA 
                                                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                                                      dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

  

  

 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it

